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Na vrub účtu číslo celkem Kč Datum splatnosti

5079000 0300

ve prospěch účtu č. částka Symboly plateb

Variabilní zvl.disp. Konst.
1127846163 0800 92011 138

177966097 0300 92011 138
126643984 0300 92011 138

713-7625011 0710 27642178 1148
7720-7625011 0710 413,00 Kč 27642178 1148

202190009 0300 27642178 3558
5020-0500419123 0710 27642178 3558

21012-7924011 0710 1116180603 7618

V Praze, dne 

…………………………………………

Hromadný příkaz k úhradě

kód 
banky

 110 494,00 Kč 

kód 
banky

Specifick
ý20 658,00 Kč

24 630,00 Kč
15 231,00 Kč
12 590,00 Kč

6 648,00 Kč
4 444,00 Kč

25 880,00 Kč
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Sokolovská
Šedová
Těšínský
daň z mezd
daň z mezd – srážková
VZP
VOZP
PSSZ P3 – Olšanská
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